
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ __________________________________________________________________  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 28 октября  2021 г.                             №  57  О присвоении юридического (почтового) адреса  в х. Чапаевец по ул. Придорожная  На основании Постановления Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации Суходольского сельского поселения от 16.02.2015 г. № 8 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов на территории Суходольского сельского поселения», в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Суходольского сельского поселения, рассмотрев заявление Ткачевой Надежды Владимировны, о приведении в соответствие адреса места его проживания, с присвоением его жилому дому юридического (почтового) адреса, п о с т а н о в л я ю :  В результате объединения двух примыкавших друг к другу земельных участков с разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства: первый участок с кадастровым номером 34:28:140007:165 площадью 1741 кв.м, с ранее присвоенным адресом: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Чапаевец, ул. Придорожная, 41а и второй участок с кадастровым номером 34:28:140007:24 площадью 199 кв.м, с ранее присвоенным адресом: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Чапаевец, ул. Придорожная, 41, образован земельный участок с кадастровым номером 34:28:140007:454 площадью 1940 кв.м, 1. Вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 34:28:140007:454 площадью 1940 кв.м, присвоить юридический (почтовый) адрес: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Чапаевец, ул. Придорожная, 41. 2. Признать не действующими ранее присвоенные адреса земельному участку с кадастровым номером 34:28:140007:165 площадью 1741 кв.м и земельному участку с кадастровым номером 34:28:140007:24 площадью 199 кв.м по ул. Придорожная в х. Чапаевец Среднеахтубинского района Волгоградской области.     Глава Суходольского  сельского поселения                                                                  И.В.Кузнецова 


		2021-10-29T14:39:44+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа




